
                                                            Zarządzenie Nr29/2010 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 5 lutego 2010 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia  Prezydenta Miasta  Nr 321/08 z dnia 30.12.2008 r.  

                      oraz nr 305/2009 z dnia 7.12.2009 roku. 

 

                    Na podstawie art. 30 ust.  2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam podstawę prawną w zarządzeniach Prezydenta Miasta  Nr 321/08                               

z dnia 30.12.2008 r. oraz nr 305/2009  z dnia 7.12.2009 roku poprzez: 

 wykreślenie zapisu  „§ 6 uchwały nr XVII/100/2007 z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie 

utworzenia jednostki organizacyjnej pn. Zarząd Zasobów Komunalnych w Skarżysku-

Kamiennej oraz nadania utworzonej jednostce Statutu” 

 i wpisanie „ §2 Uchwały nr XVII/100/2007 z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie 

utworzenia jednostki organizacyjnej pn. Zarząd Zasobów Komunalnych w Skarżysku-

Kamiennej oraz nadania utworzonej jednostce Statutu oraz § 3 ust.2 pkt. 1 Statutu Zarządu 

Zasobów Komunalnych w Skarżysku-Kamiennej”. 

§2. Pozostałe zapisy wyżej wymienionych zarządzeo  pozostają bez zmian. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam merytorycznemu Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   Prezydent Miasta 
Skarżyska-Kamiennej 
 
  Roman Wojcieszek 
 


